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本地中奖注数

5注
292注

5498注

单注奖金

8437元
50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第17136期开奖公告
开奖日期：2017年5月23日

本期销售金额：171,990元

本期开奖号码：03 12 13 19 20
本期出球顺序：03 19 12 20 13

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2017年7月24日，逾期作弃奖处理。
0.00元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
132,080元

0元
58993元

191,073元

中奖注
127注

0注
341注
468注

投注方式
直选
组选3
组选6
合计

中国体育彩票排列3第17136期开奖公告

开奖日期：2017年5月23日 本期浙江销售金额：1,288,706元

本期开奖号码：5 1 0
本期中奖情况

单注奖金
1，040元
346元
173元

...

本期兑奖截止日为2017年7月24日，逾期作弃奖处理。
269,636,544.40元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
2,100,000元
2,100,000元

中奖注数
21注
21注

奖 级
一等奖
合计

本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

中国体育彩票排列5第17136期开奖公告

开奖日期：2017年5月23日

本期全国销售金额：8,883,486元

本期开奖号码：5 1 0 2 2

本期兑奖截止日为2017年7月24日，逾期作弃奖处理。

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金

0元

0元

14490元

300元

20元

5元

本地中奖注数

0注

0注

8注

229注

3252注

48,532注

中国体育彩票浙江省6+1第17059期开奖公告

本期开奖号码：4 0 1 9 1 7 1

开奖日期：2017年5月23日

本期销售金额：1,951,022元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

13,235,190.81元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2017年7月24日，逾期作弃奖处理。

2,404,659.48元奖金滚入下期奖池。
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输了！柯洁首战告负AlphaGo
“太厉害了！输得没一点脾气”

权健辟谣引进科斯塔
不参与不良竞争杜绝抬价

科斯塔与权健的绯闻由来已久，甚至有外国媒
体报道称双方已经草签了合同。据《阿斯报》消息，
科斯塔若同意加盟权健，将获得税后3000万欧元
（约合人民币2.25亿元）。

昨日，天津权健发布声明澄清与英超切尔西队
前锋迭戈·科斯塔的转会传闻。权健在声明中表
示：近半年，权健俱乐部没有与迭戈·科斯塔本人或
经纪团队针对转会进行过任何形式的沟通或谈
判。将合理引援，不参与不良竞争。

传奇谢幕？
全场高呼马努不舍眼神看哭多少人

圣安东尼奥马刺主场114比129负于金州勇
士，0比4被横扫出局。不过，在比赛尾声阶段，现
场观众依然用响亮的口号向他们的英雄马努·吉诺
比利致以最高敬意。

这是吉诺比利NBA生涯的第15个赛季，今年7
月29日，他就将年满40岁。虽然目前仍未作出最
终决定，但这很有可能是他职业生涯的最后一场比
赛。比赛中，马努不负众望，在32分10秒上场时间
里12投6中得到15分7次助攻3次抢断，表现极为
出色。

本场比赛结束后，马努表示还不确定今年是否
退役，波波维奇称当天让其首发是为了给吉诺比利
足够的尊敬。

昨日，举世瞩目的人机大战第二季开始，三番棋首局柯
洁执黑以1/4子负于AlphaGo。

昨日上午10点半，AlphaGo与柯洁的第一场比赛打
响。柯洁执黑子，AlphaGo执白子，本局柯洁开局就采

用了“以其人之道还治其人之身”的策略，连走
了两个三-三，但效果不佳。之后柯洁
处处主动挑战，但AlphaGo处理得当，
全盘没给柯洁机会。经过4个多小
时的时间，AlphaGo以1/4子获胜。

比赛之后，柯洁在接受媒体采访
时候称，“比赛之中AlphaGo的几个下
法我觉得是人类对弈中不可能发生
的。我很早就计算到自己要输 1/4
子，但我自己也是尽了全力。”对于Al-
phaGo这样大胆的出击，柯洁表示“自
己输得没有一点脾气”。

柯洁称，“AlphaGo今年的棋和去年
的棋判若两人，有很多地方值得我们棋
手去学习和探讨，AlphaGo在冲击人类的
围棋理念，那就是没有什么棋是不可以下
的。”对于后续两场比赛，柯洁表示，“我尽
我的全力去拼每一盘棋。但是目前暂时
没有看到AlphaGo的弱点，它对棋的理解
和判断已经高于我们了。”

AlphaGo之父哈萨比斯说柯洁这场
比赛的表现令人敬佩，他在赛前做了很
多有针对性的研究，这使得AlphaGo也
需要尽全力去迎战。

双方的第二局比赛将于25日上
午10点30分继续举行。

混合过关8串9
老彩民喜获22万竞彩奖金

近日，在杭州江干区凤起东路34号的体彩3301003219门店里，一位老彩民用竞彩足球混合
过关8串9的一张416元竞彩票，中得了22万元的竞彩奖金！5月16日，陈先生定了一张416元的
投注，选择了8场比赛13种赛果。根据店主张老板叙述，陈先生平时喜欢买大乐透、11选5和竞
彩，周二这次选择投注8串9竞彩，也是因为心有所感，就直接买了。5月19日，陈先生又来到了店
里进行兑奖，一刷彩票，才知道自己中了22万元的奖金。 周永丰/文 本版稿件除署名外均由城报综合报道


